
UCHWAŁA  NR XLIII/760 /14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia  26 maja 2014 r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego  Szpitala Zespolonego w Kielcach 

na wynajęcie powierzchni 701,2 m2 ,  w terminie do 24.07.2015 r. 

 
Na podstawie art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(tj. Dz. U 2013 r., poz. 217) oraz § 14 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 Załącznika do Uchwały 

Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r., 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajęcie 

pomieszczeń o powierzchni 701,2 m2 z przeznaczeniem  na działalność gospodarczo-

magazynową, na czas do 24.07.2015 r. 

2. Stosownie do § 14 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 r. zwalnia się Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Kielcach  od przeprowadzenia przetargu na wynajem pomieszczeń o powierzchni   

701,2 m2 . 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Tadeusz Kowalczyk  

 



 
Uzasadnienie 

 

do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dla 

Wojewódzkiego  Szpitala Zespolonego w Kielcach  na wynajęcie pomieszczeń  

o powierzchni   701,2 m2 ,  w terminie do 24.07.2015 r. 

 
 

Stosując się do zapisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U.  z 2013r, poz. 217  ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach wystąpił z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na wynajęcie pomieszczeń  gospodarczych o powierzchni 701,2 m2  

z przeznaczeniem na działalność gospodarczo-usługową  firmie Impel Catering. 

Z analizy dokumentów przedłożonych przez  Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 

wynika, że Wnioskodawca zamierza wynająć  pomieszczenia o powierzchni 701,2 m2 

usytuowane w budynku  Szpitala z przeznaczeniem na usługi gospodarcze.  

W wyniku przetargu Szpital  zawarł umowę z firmą Impel Catering na żywienie pacjentów, 

umowa obowiązuje do 24.07.2015 r. Wynajęcie ww. pomieszczeń  firmie Impel jest 

wskazane do należytego wykonywania obowiązków wynikających z umowy na usługi 

żywienia pacjentów.  

Z uwagi na fakt, że obydwie umowy zawarte będą są z tą samą Firmą, Szpital wnosi  

o odstąpienie od przeprowadzenia postępowania przetargowego na wynajęcie  powierzchni 

magazynowej ujętej we wniosku. 

W związku z faktem, że pierwsza umowa z firmą Impel Catering  obowiązuje do 24.07.2015r. 

proponujemy wynająć powierzchnię 701,2 m2 również do 24.07.2015 r. 

Za korzystanie z pomieszczeń najemca poniesie wydatki w wysokości 29.150,98 zł brutto 

miesięcznie  plus opłaty za media. 

Środki finansowe uzyskane z tytułu najmu zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów 

eksploatacji budynku. 

 


